SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THPTTrV
	        Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai mua sắm thiết bị dạy học lớp 12
năm 2024 của Trường THPT Trung Văn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT
TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020  của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học;

     Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
     Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khia ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

     Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ tài chính sửa đổi, bổ sung Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

    Căn cứ Quyết định số 2829/QĐ- SGDĐT ngày 14/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024;

    Căn cứ Quyết định số 2346/QĐ- SGDĐT ngày 19/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc giao điều chỉnh dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024;

    Căn cứ tình hình kinh phí thực tế;
QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1: Công bố công khai số liệu kinh phí mua sắm thiết bị dạy học lớp 12 của Trường THPT Trung Văn (theo biểu đính kèm số 03- ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính).
      Điều 2: Thời gian công khai từ ngày 21/10/2024 đến ngày 06/12/2024; Địa điểm công khai: Website: https://c3trungvan.edu.vn và tại bảng tin của nhà trường.

      Điều 3: Phòng tài vụ, các cá nhân và bộ phận liên quan thuộc trường trung học phổ thông Xuân Đỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT HN;

- Như Điều 2;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

               Đỗ Mạnh Thành